
 
 
  

Strona 1 z 2 
 
 

 

 

 

Sprawa nr: WNP/137+183/BN/2023     Wrocław, dnia 09.05.2023 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
złożonych w postępowaniu o zamówienie publiczne pt. 

 
NA ZAKUP ŚRODKÓW CZYSTOŚCI 

(Ogłoszenie w BZP nr 2023/BZP 00177408/01 z dnia 14.04.2023r.) 
 
Zamawiający, Akademia Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza Kościuszki, działając 
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), udostępnia informacje z otwarcia ofert, które wpłynęły na 
przedmiotowe postępowanie. 
 
I. Zamawiający na finansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę: 

a) Zadanie 1 – 157 605,56 zł brutto 
b) Zadanie 2 – 188 408,80 zł brutto 

II. Do dnia 09 maja 2023 r. do godziny 11:00 za pomocą platformy zakupowej złożono oferty: 
 
Zadanie 1 – Zakup wraz z dostawą środków czystości na potrzeby AWL 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto [zł] 

1 

Przedsiębiorstwo Handlowe ADMOR Jerzy Moryto 
ul. Wierzbicka 58/1, 26-600 Radom 
woj. mazowieckie 
NIP 9481758352 

179 345,57 

2 

LP Serwis Sp. z o. o. 
ul. Ligota 1/13, 55-100 Trzebnica 
woj.: dolnośląskie 
NIP: 9151790217 

181 137,81 

3 

SWISSPOL LTD Sp. z o.o. 
ul. Wilcza 27, 50-429 Wrocław 
woj.: dolnośląskie 
NIP: 8940007657 

174 040,52 

4 

HURTICO s.c. Anna Samulak Mariusz Samulak  
ul. Złota 44, 62-800 Kalisz 
woj.: wielkopolskie 
NIP: 6182193780 

149 212,78 



 

Strona 2 z 2 
 

5 

Doktor Leks Sp. z o.o. 
Ul. Klecińska 5, 54-413 Wrocław 
woj. dolnośląskie 
NIP: 8992227164 

157 370,41 

6 

FLESZ Sp. z o.o. 
Ul. Cieślewskich 25F, 03-017 Warszawa 
woj. mazowieckie 
NIP: 1180742079 

162 050,66 

7 

PON-PRAN Karol Poneta Sp. K. 
ul. Juliana Ursyna Niemcewicza nr 30/12 
50-238 Wrocław 
woj.: dolnośląskie 
NIP: 8982271821 

151 110,93 

8 

PGD POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Sycowska 40 ; 60-003 Poznań 
woj.: wielkopolskie 
NIP:7792272047 

156 289,46 

 
 
 
Zadanie 2 – Zakup wraz z dostawą środków czystości na potrzeby kuchni w AWL 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto [zł] 

1 

SWISSPOL LTD SP. z o.o. 
ul. Wilcza 27, 50-429 Wrocław 
woj.: dolnośląskie 
NIP: 8940007657 

158 391,94 

 


